РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2010 г.                                      с.Кагальник                                    №   17
Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Кагальницкого сельского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Кагальницкого сельского поселения от 31.03.2009 г. № 47 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения» и от 25.02.2010 г. № 26 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения»,
1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения согласно приложению.
2. Специалисту Администрации Кагальницкого сельского поселения Кобизь Н.В.:

2.1. В срок до 01 июня 2010 года с привлечением лиц, зачисленных в муниципальный резерв управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения (далее – резерв), разработать индивидуальные планы подготовки лиц, зачисленных в резерв (за исключением лиц, замещающих должности муниципальной службы).

2.2. Организовать работу по реализации индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных в резерв.

2.3. По истечении срока нахождения в резерве представить председателю комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения предложения о целесообразности продления срока нахождения в резерве по каждому лицу, включенному в резерв.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением распоряжение возложить на заместителя главы администрации Кагальницкого сельского поселения Кобизь Н.В.
Глава Кагальницкого сельского поселения

О.Е.Ягодка

Приложение
к распоряжению
Администрации
Кагальницкого сельского поселения
№17  от 24.03.2010 г.
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров Кагальницкого
сельского поселения
	1.1. Муниципальные должности

	Глава Кагальницкого сельского поселения:

1. Филипенко Надежда Владимировна.

	1.2. Должности муниципальной службы высшей и главной групп

в Администрации Кагальницкого сельского поселения

	заместитель Главы Администрации Кагальницкого сельского поселения

	1. Пивень Галина Васильевна.

2. Власова Алла Владимировна.

PAGE
3